



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 จากศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังเก่า) ถึงบริเวณบ้านนายหยวน เสมคำ ผิวจรรยา กว้าง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 330.00 ตารางเมตร ใหญ่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ตั้งไว้ 209,000 บาท ราคากลาง 198,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช.(ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2558

(นายสมบุญ สุสีตธิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

ปลัด อบต. ดอนก่ายาน
ผ.กองคลัง ๒๘ พ.ค. ๒๕๕๘
หน.ฝ่ายการเงิน
เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทวน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตอนก้ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 209,000 บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4
โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า
330.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
(ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤษภาคม 2558
เป็นเงิน 198,000 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง
 - 5.3 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - 6.1 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 - 6.2 นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์
 - 6.3 นางสาวพวงทิพย์ สฎิปรุณาน
 - 6.4 นายไพฑูรย์ บางใจดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 330.00 ตารางเมตร

ไหลทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ หรือมีป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังเก่า) ถึงบริเวณบ้านนายหยวน เสมาคำ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานผิวจราจรและไหลทาง							
	- งานหินคลุกรองพื้นทาง + หินคลุกไหลทางและทางเชื่อม	ลบ.ม.	116.00	225.00	26,100.00	1.3365	300.71	34,882.65
	- งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	16.00	376.00	6,016.00	1.3365	502.52	8,040.38
	- งานผิวจราจรคอนกรีต (ค2)	ลบ.ม.	49.50	1,596.00	79,002.00	1.3365	2,133.05	105,586.17
	- ค่าแรงงานผิวจราจรคอนกรีต (ค2)	ลบ.ม.	49.50	306.00	15,147.00	1.3365	408.97	20,243.97
2	งานรอยต่อ / งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ๑ 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	ตร.ม.	330.00	32.00	10,560.00	1.3365	42.77	14,113.44
	- เหล็กเส้นกลม RB ๑ 19 mm. (DOWEL BAR)	ตัน	0.10	22,500.00	2,250.00	1.3365	30,071.25	3,007.13
	- งานไม้แบบและค้ำยัน เวียนใช้ 4 ครั้ง	ตร.ม.	8.00	485.00	3,880.00	1.3365	648.20	5,185.62
	- ค่าแรงงานไม้แบบและค้ำยัน	ตร.ม.	33.00	133.00	4,389.00	1.3365	177.75	5,865.90
	- แผ่นโฟม	แผ่น	2.00	20.00	40.00	1.3365	26.73	53.46
	- ยางแอสฟัลท์	ลิตร	17.00	15.00	255.00	1.3365	20.05	340.81
3	งานอื่นๆ							
	- ฝัगत้อ PVC Ø 3" ชั้น 13.5 จำนวน 2 จุด	ม.	8.00	140.00	1,120.00	1.3365	187.11	1,496.88
					148,759.00		รวม	198,816.40

ขนาดหรือพื้นที่ 330.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 600.00 บาท/ตร.ม.

ราคากลาง

198,816.40

ค่า Factor งานก่อสร้างทาง

1.3365

ราคาค่าก่อสร้างทาง

198,000.00

ตัวอักษร (-หนึ่งสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวพวงทิพย์ สฎิปฐาน)

บุคลากร 5

.....กรรมการ

(นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสุขภาพฯ

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ.....

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกายน

อนุมัติ.....

(นายสมบุญ สุสีลธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกายน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง


ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 330.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังเก่า) ถึงบริเวณบ้านนายหยวน เสมอคำ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานผิวจราจรและไหล่ทาง			
	- งานหินคลุกรองพื้นทาง + หินคลุกไหล่ทางและทางเชื่อม	116.00	ลบ.ม	
	- งานทรายรองพื้น	16.00	ลบ.ม	
	- งานผิวจราจรคอนกรีต (ค2)	49.50	ลบ.ม	
	- ค่าแรงงานผิวจราจรคอนกรีต (ค2)	49.50	ลบ.ม	
2	นร่อยต่อ/งานเหล็กเสริม			
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ϕ 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	330.00	ตร.ม.	
	- เหล็กเส้นกลม RB ϕ 19 mm. (DOWEL BAR)	0.10	ตัน	
	- งานไม้แบบและค้ำยัน เวียนใช้ 4 ครั้ง	8.00	ลบ.พ.	
	- ค่าแรงไม้แบบและค้ำยัน	33.00	ตร.ม.	
	- แผ่นโฟม	2.00	แผ่น	
	- ยางแอสฟัลท์	17.00	ลิตร	
3	งานอื่น ๆ			
	- ฝิ่งท่อ PVC ϕ 3" ชั้น 13.5 จำนวน 2 จุด	8.00	ม.	


 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 330.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)


สถานที่ก่อสร้าง จากศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 (หลังเก่า) ถึงบริเวณบ้านนายหยวน เสมอคำ

อยู่ในท้องที่จังหวัด..... เขตฝนตก..... ราคาน้ำมันโซล่า.....26.00 - 26.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....7.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....%

เงินประกันผลงานหัก.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	งานผิวจราจรและไหล่ทาง							
	- งานหินคลุกรองพื้นทาง + หินคลุกไหล่ทางและทางเชื่อม	บ/ลบ.ม.	225.00	-	-	-	-	225.00
	- งานทรายรองพื้น	บ/ลบ.ม.	376.00	-	-	-	-	376.00
	- งานผิวจราจรคอนกรีต (ค2)	บ/ลบ.ม.	1,596.00	-	-	-	-	1,596.00
	- ค่าแรงงานผิวจราจรคอนกรีต (ค2)	บ/ลบ.ม.	306.00	-	-	-	-	306.00
2	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ๑ 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	บ/ตร.ม.	32.00	-	-	-	-	32.00
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 mm. (DOWEL BAR)	บ/ตัน	22,500.00	-	-	-	-	22,500.00
	- งานไม้แบบและค้ำยัน เวียนใช้ 4 ครั้ง	บ/ลบ.พ.	485.00	-	-	-	-	485.00
	- ค่าแรงไม้แบบและค้ำยัน	บ/ตร.ม.	133.00	-	-	-	-	133.00
	- แผ่นโฟม	บ/แผ่น	20.00	-	-	-	-	20.00
	- ยางแอสฟัลท์	บ/ลิตร	15.00	-	-	-	-	15.00
3	งานอื่น ๆ							
	- ฝิ่งท่อ PVC ๑ 3" ชั้น 13.5 จำนวน 2 ชุด	บ/ม.	140.00	-	-	-	-	140.00


 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง